

## SEZNAM STROJŮ A ZAŘÍZENÍ - VÝKAZ VÝMĚR

							AMC Gastronom		
Pozice	Název místnosti/Popis	Délka (mm)	Hloubka (mm)	Výška (mm)	Příkon el. 230V	Příkon el. 400V	Cena/ks bez DPH	ks	Cena celkem bez DPH
	<b>1.NP</b>								
<b>101</b>	<b>Jídelna</b>								
E14	Police na příbory vč. 4x GN 1/4-150	600	400	400			4 000,00 Kč	1	4 000,00 Kč
E15	Stůl nerez pod pitný režim, prolis	1250	450	700			10 500,00 Kč	1	10 500,00 Kč
E9	Termos na nápoje 20l	295	295	600	2500W		3 500,00 Kč	1	3 500,00 Kč
E8	Vířič nápojů chlazený 12l	200	400	650	180W		15 000,00 Kč	1	15 000,00 Kč
<b>102</b>	<b>Výdej</b>								
E7	Vyhřívaný zásobník na talíře 1-tubusový, 30 - 110°C.	480	610	900	0	0	19 300,00 Kč	1	19 300,00 Kč
E1	El. sporák domácí s troubou	600	600	850	0	7700W	10 000,00 Kč	1	10 000,00 Kč
E2	Podstolová lednice nerez, zámek, dig. ukazatel teploty	600	600	850	150W		10 000,00 Kč	1	10 000,00 Kč
E4	Podstolová myčka profi, koše 500x500mm	600	600	850		7000W	59 900,00 Kč	1	59 900,00 Kč
E6	Výdejní vyhřívaný vozík 3xGN 1/1 s policí,	1200	700	900	2100W		31 300,00 Kč	1	31 300,00 Kč
E13.1	Digestoř domácí nad sporák, bez odtahu do exteriéru	600	450	600	500W		4 000,00 Kč	1	4 000,00 Kč
	Nerezový stůl s dřezem 400x400x250mm, dřez vlevo, vpravo prostor pro podstolovou myčku	1500	700	900			14 000,00 Kč	1	14 000,00 Kč
	Baterie vodovodní páková						900,00 Kč	3	2 700,00 Kč
	Baterie vodovodní tlaková na pružině						5 000,00 Kč	1	5 000,00 Kč
E3	Mikrovlňka	520	450	350	1000W	0	10 000,00 Kč	1	10 000,00 Kč
	Police pod mikrovlnku	600	450				3 600,00 Kč	1	3 600,00 Kč
	Dávkovač tekutého mýdla, objem nádržky min. 400ml, okénko na kontrolu hladiny mýdla, uzamykatelný na klíč, hrany jsou svařované a zabroušené, zámek je zapuštěný do stěny výrobku, schované závěsy krytu. Provedení: nerez mat.	100	75	190			800,00 Kč	1	800,00 Kč
	Zásobník na jednotlivé papírové ručníky, objem do 250 ks ručníků, okénko na kontrolu množství ručníků v zásobníku, uzamykatelný na klíček. Provedení: nerez mat.	255	120	155			700,00 Kč	1	700,00 Kč
	Odpadní nerezová nádoba s poklopem, 50l, pojízdná						3 000,00 Kč	1	3 000,00 Kč
	Pracovní stůl, nerez, se zabudovaným dřezem 400x400x250mm, šuplíky, zabudovaným umyvadlem, prolis	2200	700	900	0	6	32 000,00 Kč	1	32 000,00 Kč
	Baterie páková pro umývadlo						900,00 Kč	1	900,00 Kč
	Dřez nerezový	700	700	900			10 800,00 Kč	1	10 800,00 Kč
	Nástěnná nerezová skříňka se středovou policí	1000	350	650			12 200,00 Kč	1	12 200,00 Kč
	Nástěnná nerezová skříňka se středovou policí	500	350	650			9 500,00 Kč	1	9 500,00 Kč
<b>103</b>	<b>Denní místnost</b>								
E11	Podstolová lednice domácí	600	600	850	150W		7 000,00 Kč	1	7 000,00 Kč
<b>103</b>	<b>Příjem</b>								
	Regál nerez, 4 police	1500	450	1800	0	0	11 700,00 Kč	1	11 700,00 Kč
	Plošinový vozík, 1x prolamovaná police, police vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany police zaobleny falcovým ohybem, 4 otočná kolečka pr.125mm (2 brzděné)	1000	800	900			7 350,00 Kč	1	7 350,00 Kč
	Termoport s vrchním plněním. Kapacita 1 x GN 1/1-200. Dvouplášťový korpus a izolace z PUR pěny bez freonů. Teplota horkých pokrmů do 100°C. U teplých jídel (75°C) pokles teploty max. o 1,5 °C za hodinu. Možnost výměny spodních pojezdových lyžin. Nerezové panty.						5 000,00 Kč	4	20 000,00 Kč

## SEZNAM STROJŮ A ZAŘÍZENÍ - VÝKAZ VÝMĚR

Pozice	Název místnosti/Popis	Délka (mm)	Hloubka (mm)	Výška (mm)	Příkon el. 230V	Příkon el. 400V	Cena/ks bez DPH	ks	Cena celkem bez DPH
	Termoport s bočním plněním. Kapacita 3 x GN 1/1-150. Dvouplášťový korpus a izolace z PUR pěny bez freonů. Teplota horkých pokrmů do 100°C. U teplých jídel (75°C) pokles teploty max. o 1,5 °C za hodinu. Možnost výměny spodních pojezdových lyžin. Nerezové panty. Křídlová dvířka. 12 párů zásuvů. Rozteč zásuvů min. 39 mm. Úhel otevření dvíří 270°.						11 900,00 Kč	2	23 800,00 Kč

<b>Dodávka</b>	<b>342 550,00 Kč</b>
Montáž, zaškolení	35 000,00 Kč
Doprava	15 000,00 Kč
Sleva	- 20 000,00 Kč
<b>Celkem</b>	<b>372 550,00 Kč</b>
DPH 21%	78 235,50 Kč
<b>Celkem vč. DPH</b>	<b>450 785,50 Kč</b>

Pozice	Název místnosti/Popis	Délka (mm)	Hloubka (mm)	Výška (mm)	Příkon el. 230V/(kW)	Příkon el. 400V/ (kW)	Cena/ks bez DPH	ks	Cena celkem bez DPH
	<b>Přepravní systém</b> (zahrnuje 2 kompletní sady termoportů, gastronádob a vík)								
		643	430	340					- Kč
		630	430	660					- Kč
	Gastronádoba GN 1/1-65 se sklopnými držadly						445,00 Kč	6	2 670,00 Kč
	Gastronádoba GN 1/1-200 se sklopnými držadly						810,00 Kč	2	1 620,00 Kč
	Gastronádoba GN 1/1-100 se sklopnými držadly						494,00 Kč	2	988,00 Kč
	Gastronádoba GN 1/2-200 se sklopnými držadly						557,00 Kč	4	2 228,00 Kč
	Gastronádoba GN 1/2-100 se sklopnými držadly						476,00 Kč	4	1 904,00 Kč
	Gastronádoba GN 2/3-150 se sklopnými držadly						619,00 Kč	4	2 476,00 Kč
	Gastronádoba GN 1/3-200 se sklopnými držadly						446,00 Kč	4	1 784,00 Kč
	Gastronádoba GN 1/3-100 se sklopnými držadly						286,00 Kč	4	1 144,00 Kč
	Víko pro GN 1/1 s výřezy pro držadla a silikonovým těsněním								- Kč
	Víko pro GN 1/2 s výřezy pro držadla a silikonovým těsněním								- Kč
	Víko pro GN 2/3 s výřezy pro držadla a silikonovým těsněním								- Kč
	Víko pro GN 1/3 s výřezy pro držadla a silikonovým těsněním								- Kč

<b>Dodávka</b>	<b>14 814,00 Kč</b>
DPH 21%	3 110,94 Kč
<b>Celkem vč. DPH</b>	<b>17 924,94 Kč</b>

<b>Dodávka celkem vč. přepravního systému</b>	<b>387 364,00 Kč</b>
DPH 21%	81 346,44 Kč
<b>Celkem vč. DPH</b>	<b>468 710,44 Kč</b>